
Wijzigingsbesluit Openstellingsbesluit subsidie versterking sport- en 

beweegaanbod in de openbare ruimte Zuid-Holland 2022 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op artikel 2.11.2, tweede lid, onderdeel b, van de Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om aanvragen die voldoen aan de voorwaarden en criteria van dit 

openstellingsbesluit te honoreren en zo te komen tot een versterking van het sport- en beweegaanbod 

in de openbare ruimte; 

Besluiten: 

Artikel I 
In artikel 6 van het Openstellingsbesluit subsidie versterking sport- en beweegaanbod in de openbare 

ruimte Zuid-Holland 2022 wordt ‘€ 165.000,00’ vervangen door ‘€ 199.879,00’. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst en werkt terug tot en met 4 april 2022. 

Den Haag, 6 september 2022 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

ir. J.C. van Ginkel MCM, waarnemend secretaris 

drs. J. Smit, voorzitter 

Toelichting 

Het Openstellingsbesluit subsidie versterking sport- en beweegaanbod in de openbare ruimte Zuid- 

Holland 2022 blijkt in een grote maatschappelijke behoefte te voorzien: er zijn veel kwalitatief hoogwaar- 

dige aanvragen ingediend. Vandaar dat Gedeputeerde Staten hebben besloten om het deelplafond 

voor dit openstellingsbesluit te verhogen, zodat alle aanvragen die aan de gestelde voorwaarden en 

criteria voldoen kunnen worden gehonoreerd. Het openstellingsbesluit, dat in mandaat door Team 

Sportservice wordt uitgevoerd, kan met deze verhoging verder worden benut. 

  

  

Nr. 11100 

PROVINCIAAL BLAD 16 september 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2022 nr. 11100 16 september 2022 1 


